
 

1 

 

 
Radziejowice, 16.03.2018r. 

RLG.7033.149.2017.2018.EP 
 
Zamawiający: 
Gmina Radziejowice 
ul. Kubickiego 10 
96-325 Radziejowice  

 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr: RLG.7033.149.2017.2018.EP pn.:  
Zaprojektowanie, przebudowa i rozbudowa ujęcia wody w miejscowości Korytów gmina 
Radziejowice 
Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 522505-N-2018; data zamieszczenia ogłoszenia 
23.02.2018r. 

 
 
1) Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał następującą kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1.780.000,00 zł brutto. 
 

2) Informacje dotyczące firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

Nr 
Oferty 

Nazwa / firma Adres 

1. 
PUPH Benerat i Syn s.c.  
Benerat Maciej, Benerat Wojciech 

26-600 Radom, ul. Żytnia 4 

2. 

Konsorcjum Firm: 
1) Lider: 
WATERTECH Dorota Grzelak - Kowalczyk  
2) Partner: 
USŁUGI BUDOWLANE Jacek Szychowski  

1) Lider: 
91-496 Łódź, ul. Świtezianki 16 
2) Partner: 
96-126 Godzianów, Kawęczyn nr 30 

 
3) Informacje dotyczące ceny oraz pozostałych kryteriów: 

 
Kryteria oceny ofert 

Nr 
Oferty 

cena wykonania 
zamówienia 

okres rękojmi i 
gwarancji jakości 

doświadczenie kierownika 
budowy w branży sanitarnej 

doświadczenie projektanta 
w branży sanitarnej 

1.  1.643.280,00 5 lat 6 budów 5 projektów 

2.  1.858.993,00 5 lat 3 budowy  3 projekty 

 
 
 
 

................................. 


